Press Release

Acrodea Press Release

報道関係者各位

アクロディア子会社ＡＭＳ、婦人靴の公式通販サイト「RABOKIGOSHI
web store」にＥＣフルフィルメントサービスを提供

2011 年 10 月 17 日
会 社 名 株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代表者名 代表取締役社長  堤 純也

 （コード：3823 東証マザーズ）

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｍ Ｓ

代表者名 代表取締役社長 國吉 芳夫

 株式会社アクロディア（本社：東京都目黒区、代表取締役社長：堤 純也）の子会社である株式会社ＡＭ

Ｓ（本社：東京都目黒区、代表取締役社長：國吉 芳夫、以下「ＡＭＳ」）の EC フルフィルメントサービス

「EXREGZIO®」（エグレジオ）が、この度、株式会社ラボ・キゴシ（本社：東京都台東区、代表取締役社

長：宮崎健一）の婦人靴などを取り扱う公式通販サイト「RABOKIGOSHI web store」に採用され、本日グ

ランドオープンしましたので、お知らせいたします。

 AMS は、これまで主にレディスファッションを取り扱う通販サイトの立ち上げ・運営にサービスを提供し、

実績を重ねてまいりましたが、この度新たにシューズの通販サイトに対応いたしました。今後さらにノウハ

ウを蓄積し、売れる通販サイトの立ち上げ・運営支援サービスを提供してまいります。

公式通販サイト「RABOKIGOSHI」

オープン日： 2011 年 10 月 17 日
URL： http://raboki-webstore.com/
     （PC およびモバイル）

婦人靴ラボキゴシブランド「SAYA」、

「works」などを取り扱う。

http://raboki-webstore.com/

Acrodea Press Release

【EXREGZIO の概要】
EXREGZIO は、大規模 EC サイトに求められる充実した機能を持つ基幹システムと高品質な倉庫オペ

レーションを組み合わせ、商品撮影、採寸、商品情報登録、カスタマーサポートなどのバックヤード業務を

含め、商品調達以外の EC サイトの運営に必要なすべてをアウトソースできる「統合 EC フルフィルメント

サービス」です。
ＡＭＳでは、EXREGZIO をご利用いただくことを通して、オペレーション品質の向上と顧客満足度の向

上、プロモーションの強化、MD 業務の効率化、仕入先からサイト利用者までのサプライチェーンの最適

化、といった事業の成長に伴い発生する様々な経営課題の解決を全面的に支援します。
詳細はこちら http://www.amsinc.co.jp/service/ をご覧ください。

【株式会社ラボ・キゴシ】
所在地：東京都台東区今戸 2-9-6

設立：1976 年 3 月

代表者：代表取締役社長 宮崎 健一

事業内容：婦人靴の企画問屋

【株式会社ＡＭＳ】

所在地：東京都目黒区上目黒 2-1-1 中目黒 GT タワー18F
設立：2007 年 7 月
代表者：代表取締役社長 國吉 芳夫
事業内容：統合 EC フルフィルメントサービス、携帯電話向けコンテンツ・サービスの販売及びライセンス
URL：http://www.amsinc.co.jp

【株式会社アクロディア】
所在地：東京都目黒区上目黒2-1-1 中目黒GTタワー18F
設立：2004年7月
上場：2006年10月 東証マザーズ（3823）
代表者：代表取締役社長 堤 純也
事業内容：ミドルウェア事業・メディア事業・EC事業
URL：http://www.acrodea.co.jp/

※ 「EXREGZIO」は、アクロディアの登録商標です。

※ その他、記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

■本サービスに関するお問合せ先

 株式会社ＡＭＳ 担当 古田

TEL：03-5768-8607
EMAIL：info@amsinc.co.jp

■本リリースに関するお問合せ先

 株式会社アクロディア 管理部 IR・PRグループ

TEL：03-5768-8606
EMAIL：products@acrodea.co.jp

http://www.amsinc.co.jp/service/
http://www.amsinc.co.jp/
http://www.acrodea.co.jp/
mailto:products@acrodea.co.jp
mailto:info@amsinc.co.jp